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Uponor Vario valvola sfera c. bocchettone NP G1-G1
1135295

- valvola a sfera con dado girevole per il collegamento diretto al collettore
- per collettore Vario S corpo in acciaio inox
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uponor

Uponor Vario valvola sfera c.

1135295

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni
Altezza unita articolo

Lunghezza unita articolo

Peso unitario dell'articolo

Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL3
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL3
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1

bocchettone NP G1-G1

A 4
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6414900366465
35001135295
06414900366465

46
82
0,87
78

set

82
13,5
10

06414900309578
06414900309745
06414900309684
75

110

562

90

485

1200

1

15

600

Base Box
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Tipo di imballaggio PL3 Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,0006075
Volume di imballaggio PL3 0,012804
Volume di imballaggio PL4 0,53952
Peso imballo PL1 0,92
Peso imballo PL3 14,10
Peso imballo PL4 579
Larghezza imballo PL1 90
Larghezza imballo PL3 240
Larghezza imballo PL4 800
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1135295

